

PACHET CURATENIE

I.D.: 49830217

Data publicarii 17.09.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 6.756,11 RON - 6.756,11 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare AJAX FLORAL LA 1L BUC 40 7,56 302,4 ODORIZANT WC BUC 35 2,94 102,9 CLOR LA 1L(HIPOCLOR) BUC 140 2,52 352,8 CIF BUC 32 7,56 241,92 DOMESTOS BUC 61 7,56 461,16 DETARTRANT BUC 60 6,72 403,2 HARTIE IGIENICA GRI, 100 BUC/BAX BAX 4 29,41 117,64 MATURA SORG BUC 20 16,39 327,8 MANUSI CHIRURGICALE CUT 4 50,42 201,68 PRONTO PODELE BUC 35 14,71 514,85 SACI MENAJ 35 L SET 302 2,94 887,88 SACI MENAJ 240 L SET 20 9,66 193,2 SAPUN LICHID 5L BUC 6 15,13 90,78 SAPUN LICHID CU POMPITA 500 ML BUC 32 3,36 107,52 ZZ-URI, 20 set/ cut CUT 5 67,23 336,15 ROLA SEMNALIZARE BUC 5 26,89 134,45 COS GUNOI FLIP FLAP BUC 5 46,22 231,1 DOZATOR PENTRU DEZINFECTANT BUC 6 19,33 115,98 DEZINGECTANT GEL 5L, 70% ALCOOL BUC 6 164,71 988,26 COVOR INTRARE 40 X 60 CM BUC 11 19,33 212,63 VOPSEA GALBENA CUT 1 13,87 13,87 PENSULA 50 MM BUC 1 3,36 3,36 SPUMA POLIURETANICA BUC 2 15,97 31,94 VOPSEA LAVABILA 25 KG + AMORSA GRATIS GAL 1 82,35 82,35 BANDA HARTIE BUC 4 10,5 42 REZERVA CUTTER SET 2 2,94 5,88 DISC 125 X 1 BUC 5 2,52 12,6 BANDA AVERTIZARE NON ADEZIVA BUC 2 9,24 18,48 BANDA ADEZIVA 48 X 66 BUC 2 3,19 6,38 BANDA DUBLU ADEZIVA BUC 2 4,2 8,4 GEL MAINI SEPTODERM 1L BUC 1 57,98 57,98 SANYTOL SUPRAFETE 1L BUC 1 15,55 15,55 MOP 250G BUC 1 4,2 4,2 LAVETE UNIVERS.3/SET SET 1 2,1 2,1 SACI 60 L SET 1 4,03 4,03 HARTIE IGIENICA ALBA, 24 BUC/SET SET 1 18,07 18,07 APARAT AIRWICK BUC 1 28,57 28,57 REZERVA AIRWICK BUC 1 14,71 14,71 PRELUNGITOR 3P-5M,CERAMIC BUC 2 30,67 61,34 ...mai putin